5 Ampicilinas 1000 mg injekcijoms But. arba amp. 2600

6 Ampicilinas 500mg Kaps. arba tab. Kaps. arba tab. 50

7 Benzilpenicilinas 1000000TV injekcijoms buteliukas 10000

8 Bifolac 1.5 g maišelis maišelis 300

9 Bleu de methyleene 10mg/ml amp 30 4,9000 5,00 5,1450 147,00 154,35 Vienas šimtas penkiasdešimt keturi  eur 35 ct.

10 Bromokriptinas 2,5mg tabletė tabletė 250 0,1830 5,00 0,1922 45,75 48,04 Keturiasdešimt aštuoni  eur 04 ct.

11 Chlorheksidinas 0,2mg/ml praplovimui 1000 mililitrų 7000 4,2000 5,00 4,4100 29400,00 30870,00 Trisdešimt  tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt  eur 00 ct.

12 Compositum žv. žvakutė žvakutė 2100 0,4500 5,00 0,4725 945,00 992,25 Devyni šimtai devyniasdešimt du eur 25 ct.

13 Deksametazonas 4mg injekcijoms ampulė 1640 0,4200 5,00 0,4410 688,80 723,24 Septyni šimtai dvidešimt trys  eur 24 ct.

14 Desmopresinas 15µg injekcijoms But. arba amp. 10 26,9700 5,00 28,3185 269,70 283,19 Du šimtai aštuoniasdešimt trys  eur 19 ct.

15 Didrogesteronas 10mg tabletė tabletė 600 0,4100 5,00 0,4305 246,00 258,30 Du šimtai penkiasdešimt aštuoni  eur 30 ct.

16 Efedrino hidrochloridas 50mg/ml injekcijoms į veną mililitras 110

17 Enzystal tabletė tabletė 90

18 Factor comb 500TV milt. injekcijo fl 5 281,8800 0,00 281,8800 1409,40 1409,40 Vienas tūkstantis keturi šimtai devyni  eur 40 ct.

19 Fenobarbitalis 200mg Injekc. į veną But. arba amp. 30 5,6600 5,00 5,9430 169,80 178,29 Vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni  eur 29 ct.

20 Fitomenadionas 10mg injekcijoms ampulė 1100 0,3900 5,00 0,4095 429,00 450,45 Keturi šimtai penkiasdešimt  eur 45 ct.

21 Gelatin agents 4%-500 ml Infuz. tirp. fl 30

22 Gliukozė 400mg/ml injekcijoms 1 mililtras 500 0,0600 5,00 0,0630 30,00 31,50 Trisdešimt vienas eur 50 ct.

23 Gliukozė 75g milteliai pakelis 600 0,3700 21,00 0,4477 222,00 268,62 Du šimtai šešiasdešimt aštuoni  eur 62 ct.

24 Heparino natrio druska 25 000TV Injekc. į veną But. arba amp. 25

25

Hidroksietilkrakmolas 60mg/ml(MM-

130000Da)

injekcijoms 500 ml. buteliukas 10

26 Insulinas trumpo poveikio 300VV injekcijoms užtaisas 10

27 Kalcio gliukonatas 100mg/ml injekcijoms 1 mililtras 650

[...]

32 Labetalolis 100mg injekcijoms But. arba amp. 10

33 Lakišių žolė Dėž. 20

34 Lidokainas 40mg injekcijoms But. arba amp. 6100

35 Meškauogių arbata Dėž. 30

36

Methylergometrin 

hydrogenmalat 

0,2mg/ml. j injekcijoms Amp.N5 250

2,1960 5,00 2,3058 549,00 576,45 Penki šimtai septyniasdešimt šeši  eur 45 ct.

37 Mizoprostolis 0,2mg tabletė tabletė 2600 0,3800 5,00 0,3990 988,00 1037,40 Vienas tūkstantis trisdešimt septyni  eur 40 ct.

38 Naloksonas 0,4mg injekcijoms But. arba amp. 450 0,8500 5,00 0,8925 382,50 401,63 Keturi šimtai vienas eur 63 ct.

39 Natrio hidrokarbonatas 84mg/ml infuzijoms 100 mililitrų 10

40 Natrio oksibutiratas 2000mg injekcijoms ampulė 10

41 Nifedipinas 20mg tabletė tabletė 1900

42 Norepinephrine 4mg/4ml 4ml amp.N10 amp. amp. 20

43 Oksazepamas 10mg tabletė tabletė 40